
UCHWAŁA NR LII/5/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości wpisanej do rejestru 
zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.zm.)  RADA MIEJSKA w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obniżenie do 10% bonifikaty, od ceny sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, 
oznaczonej jako działka nr 22/32 (obręb nr 6) o powierzchni 0,0150 ha, położonej w Mrągowie przy ulicy 
Kopernika, w związku z wpisaniem nieruchomości do rejestru zabytków, przeznaczonej do sprzedaży, w trybie 
bezprzetargowym, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości, położonej w Mrągowie przy 
ulicy Kopernika 2B. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D48403-CA7B-4F18-8586-AAC17C46C5EB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


